
永康 周08 2016年12月9日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之

通 告
尊敬的管道燃气用户：

“西气东输”管道天然气即将通达
永康，届时永康市天然气用气价格将随
之进行调整，敬请各用户根据实际用气
量做好购气计划。

“西气东输”管道天然气具体通达
永康的时间，将另行提前通告。

永康新奥燃气有限公司
2016年12月7日

永康市龙山镇四路口下村街角小品
工程，向社会公开招标，请具备园林景观
相关经营范围的单位前来报名。

报名时间：2016 年 12 月 9 日-12 月
11日止（8：30-16：30）

报名地址：龙山镇四路口下村办公室
联系电话：吕先生13306898999

永康市龙山镇四路口下村村委会
2016年12月8日

招标公告
★胜利街临街店面 3 间 1-2 层，建筑面积 126㎡；
★溪心路店面 2 间，建筑面积 106.4㎡，28000 元/㎡；
5 楼带顶楼套房建筑面积 51㎡（全新）；
★宜家时代17楼套房，建筑面积219㎡，9500元/㎡；
★九铃中路临街店面 1-5 层，占地 48㎡建筑面积
292㎡，划拨 180 万元，可转出让；
★南龙广场临街店面 175㎡，另少量商铺出售。
总店：公园里 8 幢 7 号（龙川公园对面，阿庆嫂往东
50 米）；87111047、87113105、87119506、87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3 店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181590
4 店:南苑东路 27 号（建行南苑网点旁）87103518
5 店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096

永康四联房产代理销售

套房、店面转让

新办铝氧化厂（证照

齐全），寻求出租或合作，

并承接铝氧化来料加工。

电话：13566746888

铝氧化厂出租或合作

坐落在永康市区中心繁华黄金地段（解放街8号）的供销大厦1-2
层，现公开向社会招租（非餐饮类）。该 1-2 层店面总面积 1015 平方
米，与步行街、时代、南龙、三江广场相邻，地段优越，停车方便，是市区
购货休闲佳地。望有意承租的个人、单位，携带身份证、营业执照前来
本公司报名。

报名地址：市区解放街8号供销大厦10楼1007室
联系电话：87116437 637678 联系人：朱女士
报名截止时间：2016年12月20日

浙江省永康为尔进出口公司
2016年12月5日

供销大厦1-2层店面公开招租 象珠菜市场摊位招租
永康市象珠镇象珠菜市场位于象珠中心，交通便利，菜场功

能完备，经营环境好，于 2016 年 12 月 5 日至 12 月 14 日报名，12

月15日下午在四村徐氏宗祠进行招租。

联系电话：徐 13506793221 13858910725

永康市象珠镇象珠四村村委会

2016年12月5日

受东街股份经济合作社委托，定于 2016 年 12 月 16 日上午 9 时 30 分在金城
路518号九楼会议室公开拍租永拖路工业厂房及场地，具体标的明细如下：

1、永拖路100、100-1号厂房，起拍价18.927万元/年，保证金5万元。
2、永拖路102、102-1号厂房，起拍价16.2474万元/年，保证金5万元。
3、永拖路103号厂房，起拍价9.27万元/年，保证金5万元。
4、永拖路104、108号厂房，起拍价13.554万元/年，保证金5万元。
5、永拖路106号厂房，起拍价6.0246万元/年，保证金2万元。
6、永拖路112号厂房，起拍价7.3958万元/年，保证金2万元。
7、永拖路绍兴山（北面）厂房，起拍价6.264万元/年，保证金2万元。

8、永拖路绍兴山（南面）厂房，起拍价4.5万元/年，保证金2万元。
9、大坟山1号场地，面积约3500㎡，起拍价6.3万元/年，保证金2万元。
10、大坟山2号场地，面积约1350㎡，起拍价2.43万元/年，保证金1万元。
11、大坟山3号场地，面积约400㎡，起拍价0.72万元/年，保证金1万元。
租期均为三年。经营范围：除易燃易爆、噪音及危化品外，符合卫生、环保、消

防安全要求的行业。
欲竞租都于2016年12月14日至12月15日。个人带身份证，企业带营业执

照副本、法人身份证、委托书、代理人身份证及复印件，交足保证金到华丰西路
123号办理报名手续。

咨询报名电话：87181448 13605899881 669881
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2016年12月9日

厂房及场地拍租公告


